
Dohoda o narovnání 

uzavřená v souladu s ust. § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) 

I. 

Smluvní strany 

 

1. Český Energetický Dodavatel a.s. (dále jen „Obchodník“) 

Sídlo:        Václavské náměstí 806/62, Nové Město, 110 00 Praha 1 

Zastoupený:        Ondřej Taláb, předseda představenstva 

         Martin Kadlec, člen představenstva  

IČO:        22795090  

DIČ:        CZ22795090 

Zapsaná v obchodním rejstříku:    spis.zn. B 19198 vedená u Městského soudu v Praze 

Bankovní spojení:      88008188/5500 

 

2. Mateřská škola Ostrava, Repinova 19, příspěvková organizace (dále jen „Zákazník“) 

Sídlo:        Repinova 3043/19, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz 

Zastoupený:       Bc. Zuzana Kožušníková 

IČO:          75027356  

DIČ:        CZ75027356 

Zapsaná v obchodním rejstříku:   Pr 785 vedená u Krajského soudu v Ostravě 

Bankovní spojení:      16837761/0100 

Telefon; Email:       

 

 

II. 

Základní ustanovení 

 

1. Předmětem smlouvy je závazek Obchodníka poskytnout Zákazníkovi sdružené služby 

dodávky elektřiny (dále jen „sdružené služby“), tzn. dodat sjednané množství silové 

elektřiny za podmínek sjednaných ve smlouvě a převzít odpovědnost za odchylku (dále 

jen „dodávka elektřiny“) a zajistit distribuci elektřiny a systémových služeb (dále jen 

„distribuční služby“) do OM Zákazníka.  

2. Smlouva nabyla platnost dnem uzavřením – tj. 19. 11. 2018. Uzavírá se na dobu určitou 

od 1. 1. 2019 do 31. 12. 2019. 

3. Zákazník zveřejnil smlouvu v registru smluv dne 24. 4. 2019. 

4. Výše uvedená Smlouva na dodávku elektřiny byla smlouvou, na kterou se vztahuje 

povinnosti uveřejnění prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o  

registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o 

registru smluv“). 

xxxxxxxxxxxxxxxxx



5. Vzhledem ke skutečnosti, že Smlouva na dodávku elektřiny nebyla bezodkladně 

uveřejněna prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem o registru smluv, došlo 

k plnění, které se stalo bezdůvodným obohacením. 

 

III. 

Předmět dohody 

1. S ohledem na to, že již došlo k plnění předmětu Smlouvy na dodávku elektřiny, se smluvní 

strany dohodly, že si ponechají již poskytnutá plnění vyplývající ze smlouvy, a touto Dohodou 

si vzájemně vypořádávají své nároky na vydání bezdůvodného obohacení. 

2. Smluvní strany prohlašují, že uzavřením této dohody o vypořádání bezdůvodného obohacení 

bylo vypořádána veškerá vzájemná práva, povinnosti, pohledávky či závazky vyplývající ze 

smlouvy neuzavřené v souladu se zákonem o registru smluv č. 340/2015 Sb. 

 

IV. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato Dohoda je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými 

zástupci smluvních stran, přičemž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 

2. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem jejího 

uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv. 

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jeho podpisem přečetly, že byla 

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 

srozumitelně a že se dohodly o celém jejich obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

4. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění provede v souladu se zákonem Mateřská škola 

Ostrava, Repinova 19, příspěvková organizace. Dohoda bude zveřejněna po anonymizaci 

provedené v souladu s platnými právními předpisy.  

 

V Ostravě dne 2. 2. 2021 

 

Zákazník:        Obchodník: 

......................................................     .................................................. 

Bc. Zuzana Kožušníková     Ondřej Taláb 

jednatel        jednatel 

 

             

 


